
UCHWAŁA NR LXXXVIII/763/2023 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/69/2019 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 
27 marca 2019 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, zasad 
zwrotu tych świadczeń, będących w zakresie zadań własnych Gminy Góra Kalwaria 
oraz określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 17 ust. 2 pkt.4 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r., poz. 22681) ) i z uchwałą nr 264 Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. 
z 2022 r. poz. 1287) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr X/69/2019 Rady Miejskiej Góry 
Kalwarii z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, zasad zwrotu 
tych świadczeń, będących w zakresie zadań własnych Gminy Góra Kalwaria oraz określenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych, który przyjmuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały zgłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.1296 poz.1981 poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1 poz.66 

poz.1079 poz. 1692 poz. 1700 poz. 1967 poz. 2127 poz. 1812 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CCEB88-BB57-4837-87AA-C8CF9F72821E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXXVIII/763/2023 
Rady Miejskiej Góry Kalwarii 
z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Tabela odpłatność za posiłki i pomoc rzeczową. 

Dochód na osobę wg kryterium z art. 8 
ustawy o pomocy społecznej 

(w procentach) 

Wysokość odpłatności liczona od 
poniesionych kosztów  

(w procentach) 
do 200 bezpłatnie 

powyżej 200-230 30 
powyżej 230-260 50 
powyżej 260-300 70 

powyżej 300 100 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CCEB88-BB57-4837-87AA-C8CF9F72821E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

